FONTI: Minieri Riccio, *Il Regno di Carlo I etc.*, cit., in *Arch. Stor. Ital.*, XXVI, p. 10; id., Ms. in Arch., I, f. 545; Scandone, *I Comuni di Principato U. etc.*, in *Samnium*, IX, p. 52.

203. - (Mentio quorundam hominum subscriptorum castrorum, vid. Cave et Sancti Adiutorii, pertin. monast. Cavensis). (Reg. 27, f. 60, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacc., III. B. 10, f. 53, t.

204. - (Mentio Roberti de Cayano qui petit quandam subventionem a vassallis suis pro cingulo militari). (Reg. 27, f. 60, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

205. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Iohannem dom. castri Oliveti et Contissam f. qd. Henrici de Monticulo, mil. cum dote unc. CC; ambo tenent feudalia). (Reg. 27, f. 60, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 429, in Ms. Scandone.

206. - Scriptum est eidem Iustitiario etc. Supplicavit Excellentie nostre Rogerius de Petrafixa mil. ... quod cum inter ipsum tenentem in iurisdictione tua a Curia nostra castrum Salvie et in Iustitiariatu Basilicate castrum Petrafixe ex una parte, et Philippam viduam, f. qd. Thomasii de Acerra habitatricem Sarni, nichil, ut dicit, pheudale tenentem ex altera, verba sint habita de matrimonio ad invicem contrahendo, cum rebus mobilibus usque ad quantitatem unc. auri C huiusmodi matrimonium sicut inter eos fieri ... concedere dignaremur.

Nos autem scire volentes si dictus Rogerius tenet aliqua bona pheudalia que et ubi et si qd. pater dicte mulieris tenuit et si dicta mulier pro se tenet aliqua bona pheudalia, que et ubi et cuius annui valoris existant et si cum hominibus vel sine hominibus et si eadem mulier habet ex utroque parente vel ex patre vel matre, tamen fratres vel sorores et quot tenentes aliqua bona pheudalia, que et ubi et cuius annui valoris existant, et si cum hominibus vel sine hominibus et si contrahentes ipsi et parentes ipsius mulieris fuerunt et sunt fideles nostri et post felicem introitum in Regnum et specialiter tempore turbationis p.p. erga fidem et excellentiam nostram fideliter se gesserunt, f. t. ... mandamus quatenus de premissis omnibus inquisitionem facias diligentem et tam fideliter in scriptis redactam Mag. Rationalibus etc. sub sigillo tuo transmittas. Cautus etc. Dat. Brundusii, XIII aprilis V ind. (Reg. 27, f. 61).

FONTI: Minieri Riccio, *Notam. di Matteo Spinelli etc.*, p. 255 (trascriz.); Chiarito, *l. c.*; Scandone, *Not. biogr. di rimatori sic. etc.*, p. 173 (not.).

207. - (Nominantur Riccardus Filangerius, Thomasius frater eius, et Henricus de Ursone de Surrento, Riccardus de mag. Iudice, Iacobus de Labinia de Surrento, Goffridus de Ligorio iud. Surrenti, Petrus Marinus, Riccardus de Riccardo, Mattheus Eusebius, Iacobus Cortisius, et Rogerius Libinia testes in quadam fideiussione, et ibi Petrus Bulcanus dictus Pullonus mil. et Petrus Saro de Surrento). (Reg. 27, f. 61).